平成 19 年１月 22 日

各 位

会社名 モーニングスター株式会社

（コード番号 ４７６５）

（上場取引所 大証 ヘラクレス）

代表者 代表取締役 COO 朝倉 智也

開示責任者   取締役 CFO 小川 和久

決算期の変更に関するお知らせ

平成 19 年１月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり決算期変更を行うことについて、平成

19 年３月 23 日開催予定の第 10 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．決算期変更の内容

現 在 ： 毎年 12 月 31 日

変更後 ： 毎年 ３月 31 日

決算期変更の経過期間となります当事業年度（第 11 期）は、平成 19 年 1 月 1 日から平成 20 年

３月 31 日までの１年３ヶ月決算となります。

２．変更の理由

当社の親会社であるＳＢＩホールディングス株式会社の事業年度の末日が毎年 3 月 31 日である

こと、当社の子会社・関連会社のなかに毎年 3 月 31 日を事業年度の末日としている会社があるこ

とを勘案し、経営成績をより適切に比較・管理できる決算期へ変更し、効率的な業務執行を行うた

めに当社の事業年度の末日を毎年 3月 31 日までに変更するものであります

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【本件に関するお問い合わせ】

モーニングスター株式会社：http://www.morningstar.co.jp/ 管理部

電話： 03 (6229) 0810 ファクシミリ： 03-3589-7963 メール：mstar@morningstar.co.jp